附件2

2024年第一季度医疗器械不良事件报告情况统计表

	地  区
	报告总数
	每百万人口
报告数(份)
	严重报告

占比（%）
	全省二级及以上医疗机构报告覆盖率（%）

	恩施州
	552
	162.2
	22.28
	80.95

	荆门市
	379
	148.8
	8.18
	75.00

	黄石市
	296
	121.1
	26.69
	48.39

	武汉市
	1580
	115.0
	8.54
	79.66

	襄阳市
	560
	106.1
	7.86
	62.00

	天门市
	88
	79.5
	11.36
	75.00

	孝感市
	325
	77.6
	4.92
	59.26

	十堰市
	245
	77.4
	11.02
	51.35

	荆州市
	397
	77.3
	2.27
	55.81

	随州市
	155
	77.0
	26.45
	75.00

	仙桃市
	83
	75.0
	2.41
	31.58

	宜昌市
	294
	75.0
	26.87
	63.83

	咸宁市
	139
	53.1
	2.88
	28.95

	黄冈市
	220
	38.0
	9.55
	32.22

	潜江市
	28
	32.7
	7.14
	36.36

	神农架林区
	2
	31.8
	0.00
	100.00

	鄂州市
	11
	10.3
	9.09
	30.00

	总计
	5354
	91.6
	11.65
	54.01


注：地区排序以每百万人口报告数从高到低排序。
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